ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO 38/2022

A Prefeitura Municipal de Cafeara, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, designados pela Portaria 79/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação Pregão Presencial nº 38/2022, assim como se segue:

ALTERAR A DATA DA SESSÃO
Onde se lê: - O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que às 09h00min, do dia 26/07/2022, na sala do setor de compras da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Brasil, 188, fone: (43) 3625 1000, nesta cidade, se reunirão os servidores, designados pela portaria 79/2021, os servidores THAIS FERNANDA TOMADON – Pregoeira, VINÍCIUS KARAKIDA AUGUSTO, GESSICA FERNANDA TOMADON e ELISANGELA VALERIA ROJO DA MOTA – Equipe de Apoio, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS, FLORES, INSUMOS E GRAMAS PARA A DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, processando-se essa licitação nos termos da Lei Federal n.º10.520, de 17-07-2002, e do Decreto Municipal n.º 537/2008, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º 8.666/93.

Leia-se: O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA - PR, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que às 09h00min, do dia 27/07/2022, na sala do setor de compras da Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Brasil, 188, fone: (43) 3625 1000, nesta cidade, se reunirão os servidores, designados pela portaria 79/2021, os servidores THAIS FERNANDA TOMADON – Pregoeira, VINÍCIUS KARAKIDA AUGUSTO, GESSICA FERNANDA TOMADON e ELISANGELA VALERIA ROJO DA MOTA – Equipe de Apoio, com a finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTAS, FLORES, INSUMOS E GRAMAS PARA A DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, processando-se essa licitação nos termos da Lei Federal n.º10.520, de 17-07-2002, e do Decreto Municipal n.º 537/2008, com aplicação subsidiária da Lei Federal n.º 8.666/93.
Como as alterações acima não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, fica os prazos mantidos.

Cafeara-PR, 25 de julho de 2022

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira